torów kolejowych zatwierdzonym uchwałą nr X/66/2025 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29-01-2025 r. 

położona jest na terenie oznaczonym symbolami: 

• 102R – tereny rolnicze, 

• 33RZ – tereny rolne użytków zielonych. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 11.500,00 zł    

(słownie złotych: jedenaście tysięcy pięćset 00/100,  

w tym podatek VAT - zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa na uzasadniony wniosek nabywcy, jeżeli przed